ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ  MINH

BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

***

HỘI ĐỒNG ĐỘI

Số: 07/TB-HĐĐ
                 Quận 8, ngày 12 tháng 10 năm 2010

THÔNG BÁO
V/v Phê bình các Liên đội chưa tổ chức Đại hội liên đội năm học 2011 – 2012
- Căn cứ thông báo số 03/TB-HĐĐ ngày 12 tháng 9 năm 2011 của Hội đồng Đội Quận 8 về việc một số nội dung đầu năm học 2011 – 2012;
- Căn cứ hướng dẫn số 01/HD-HĐĐ ngày 12 tháng 9 năm 2011của Hội Đồng Đội Quận 8 ngày về việc chỉ đạo tổ chức Đại hội Đội TNTP Hồ Chí Minh tại các Liên đội, trong đó chỉ đạo các Liên đội hoàn tất tổ chức Đại hội trước ngày 14/10/2011;
- Tuy nhiên tính đến thời điểm hết ngày 14 tháng 10 năm 2011 một số Liên đội vẫn chưa tổ chức Đại hội Liên đội năm học 2011-2012. Hội đồng Đội Quận 8 nghiêm túc phê bình và có ghi nhận để đánh giá thi đua cuối năm đối với các Liên đội:

1. Liên đội Âu Dương Lân.

2. Liên đội Bông Sao.

3. Liên đội Hưng Phú.

4. Liên đội Đinh Công Tráng.

5. Liên đội Trần Nguyên Hãn.

6. Liên đội Nguyễn Nhược Thị.

7. Liên đội Khánh Bình.

8. Liên đội Chánh Hưng.

9. Liên đội Lê Lai.

- Để đảm bảo đợt hoạt động Đại hội Liên đội, Chi đội được diễn ra theo đúng điều lệ và đồng bộ, Hội đồng Đội Quận 8 đề nghị các Liên đội có tên trên nhanh chóng tổ chức Đại hội Liên đội trong  khoảng thời gian từ đây đến hết tháng 10.
- Liên đội nào không tổ chức Đại hội Liên đội theo chỉ đạo sẽ bị hạ 1 bậc thi đua cuối năm.
* Lưu ý:
- Đối với các Liên đội đã tổ chức Đại hội Liên đội nhanh chóng hoàn tất các hồ sơ thủ tục, văn bản chuẩn y Ban chấp hành Liên đội gửi về Hội đồng Đội Quận 8, chậm nhất là ngày 26 tháng 10 năm 2011.
- Đề nghị các Liên đội nghiêm túc thực hiện theo nội dung của thông báo.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI QUẬN 8
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
Tăng Bảo Huy
Nơi nhận:

- Thường trực HĐĐ Quận 8;

- Ban giám hiệu các trường TH, THCS;

- 31 TPT và Liên đội;

- Lưu.